Sitzungsvorlage		Vorlagen-Nr./Wahlperiode:	
		0019/2004-2009	
		Datum:	
		20.10.2004	
		Status:	
		öffentlich	
Beratungsfolge:	Rat der Stadt Übach-Palenberg		
Federführende Stelle:	Haupt- und Personalamt		

24. Bürgerempfang der Stadt Übach-Palenberg 2005 Bestellung neuer Mitglieder in die Auswahlkommission zur Verleihung der Ehrennadel der Stadt Übach-Palenberg

Beschlussvorschlag:

Folgende Personen werden in die Auswahlkommission berufen:

- 1. Herr Pfarrer Pater Helmut Engel
- 2. Herr Pfarrer Jens Sannig
- 3. Frau / Herr
- 4. Frau / Herr

Sachverhalt:

Als aus der Bürgerschaft gewählte Vertreter gehörten der Kommission im Vorjahr folgende Mitglieder mit Stimmrecht an:

- 1. Pfarrer Johannes de Kleine
- 2. Pfarrer Pater Josef Lienhard
- 3. Herr Friedel Rode
- 4. Herr Dr. med. Josef Storms
- 5. Herr Guido Bey
- 6. Herr Friedhelm Schell

Die unter die unter 1 – 4 genannten Mitglieder scheiden turnusmäßig nach Ziffer 4.3. der Richtlinien zur Durchführung der Verleihung der Ehrennadel der Stadt Übach-Palenberg aus.

Finanzielle Auswirkungen:

Dezernent/Leiter der federführenden Stelle	Dezernent/Leiter der mitwirkenden Stelle	Kenntnisnahme des Kämmerers	Mitzeichnung der Gleichstellungs- beauftragten	Bürgermeister